
                            

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 26.dubna 2024
STK 
Schválené změny termínů

OP STŽ Branky – Krhová/Juřinka
Po zápase byla nahlášena hlavním pořadatelem škoda na majetku oddílu TJ Branky , kdy byl poškozen a
rozbit koš na tříděný odpad nedbalým chováním hráčem hostů a vedoucím družstva hostů bylo 
nahlášeno napadení jeho osoby a hráče hostů členem pořadatelské služby. Jelikož prozatím neexistují 
jiné podklady než tato tvrzení nebude předáno DK. STK bude případné další zápasy mezi těmito dvěma 
kluby řadit mezi rizikové.



Komise mládeže
OFS Vsetín obdržel novou arénu s mantinely pro základny a momentálně disponuje již třemi 
soupravami – rozpis obsazenosti najdete na www.ofsvsetin.cz

Turnaje přípravek a základen – aktuální přehled najdete na www.ofsvsetin.cz

Finálový turnaj U9 (mladší přípravka) se uskuteční v sobotu 4.května v areálU FK Liptál. Konečná verze 
je 32 družstev. Propozice a rozpis jsou zveřejněny na stránkách OFS Vsetín a byly zaslány oddílům

Akce a nominace okresních výběrů (zveřejněno na stránkách OFS Vsetín a zasláno oddílům)
U13 – úterý 30. dubna turnaj Dolní Němčí (soupeři: Kroměříž, Zlín, Uherské Hradiště)
U12 – úterý 30. dubna turnaj Dolní Němčí (soupeři: Kroměříž, Zlín, Uherské Hradiště)
změna:  U17 – čtvrtek 2.května turnaj Zlín-Vršava (soupeři: Kroměříž, Zlín, Uherské Hradiště)

VV
Neúčast na VH
Oddílům, které se nezúčastnily Valné hromady OFS Vsetín se uděluje pokuta 500 Kč

Disciplinární komise
Surý Marek (91020071 - TJ Tatran Janová, spolek)
ZČN na 2 SU od 21.04.2024 - Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám
DŘ FAČR §45/1

Opakované napomínání - 4 ŽK - DFŘ FAČR §47/4, §20/2e, §20/8, RS OFS čl. 17 
Brhel Pavel (95070711 – SK Lidečko, z.s.), Válek Kryštof (05061017 - TJ Juřinka, z.s.), Baránek Tomáš 
(05120362 - FC Valašské Příkazy, z.s.), Polášek Štěpán (04100377 - TJ Sokol Hovězí, z.s.), Hromada 
Petr (91021599 - TJ Sokol Hovězí, z.s.)

http://www.ofsvsetin.cz/
http://www.ofsvsetin.cz/

